



TRABZON GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ
&
TRABZON İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
GELENEKSEL ÇOCUK OYUNLARI ŞENLİĞİ
2023-2024 YILLIK FAALİYET ÇİZELGESİ

Faaliyetin Adı	Faaliyet İçeriği	Faaliyet Sorumlu Kişi	Zamanı	Açıklamalar
Geleneksel Çocuk Oyunları İlçe Tertip Komitesinin	<p>GELENEKSEL ÇOCUK OYUNLARI İLÇE TERTİP KOMİTESİ</p> <p>İlçe tertip komitesi; kaymakamın başkanlığında, ilçe müdürü, ilçe milli eğitim müdürü, ilçe müdürlüğü tarafından teklif edilen iki personel ve ilçe milli eğitim müdürlüğü tarafından teklif edilen en az bir en fazla üç beden eğitimi ve spor öğretmeninden oluşur. İlçe tertip komitesinin görev süresi bir eğitim ve öğretim yılı olup, sekreteryaya işlemleri ilçe müdürlüğü tarafından yürütülür.</p>	<p>Trabzon Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü Geleneksel Çocuk Oyunları İlçe Tertip Komitesi</p>		<p>İLÇE TERTİP KOMİTESİ (G.Ç.O.)</p>

2- Geleneksel Çocuk Oyunları İlçe Tertip Komitesi ile Toplantı	<p>İlçelerde bulunan ilçe tertip komiteleri ile birlikte il tertip komitesi ilde bir toplantı yapacaktır.(Gençlik ve Spor İlçe Müdürü, İlçe Tertip Kurulunda görev yapan bir beden eğitimi öğretmeni ile ilçede sistemi kullanacak bir personelin katılımı ile yapılacaktır.) 27 Mart 2024 Çarşamba saat: 14.00 Yer WhatsApp Grubundan bildirilecektir.</p>	<p>Trabzon Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü Geleneksel Çocuk Oyunları İlçe Tertip Komitesi</p>	<p>27 MART 2024</p>	<p>İLÇE TERTİP KOMİTESİ (G.Ç.O.)</p>
3- Çocuk Oyunları Okul Komisyonunun oluşturulması	<p>Kendi okullarında Müdür yardımcısı başkanlığında Geleneksel Çocuk Oyunları Komisyonunun oluşturulması 25 Mart -08 Nisan 2024</p> <p>İl Tertip Komitesi tarafından belirlenen oyunların okullar tarafından oynatılması ve kontrolleri sağlanacaktır.</p>	<p>Geleneksel Çocuk Oyunları Okul Komisyonu</p>	<p>MART- NİSAN 2024</p>	<p>Çocuk Oyunları Okul Komisyonu Müdür, Müdür Yardımcısı, 1.Sınıf zümre başkanı 2.sınıf zümre başkanı, 3.sınıf zümre başkanı, 4.sınıf zümre başkanı, İsteğe Bağlı Olarak Rehber öğretmen. a)okul aile birliği başkanı b)Gönüllü veliler de komisyonda yer alabilir.)</p>

4-İlçe Tertip Komitesinin G.Ç.Oyunları hakkında eğitim desteği	Geleneksel Çocuk Oyunlarının yaygınlaştırılması çalışmaları kapsamında okullar ziyaret edilmelidir. Seminer ve eğitim çalışmaları başlatılmalıdır. Sistemden oyuncu kartlarının nasıl oluşturulması gerektiği, il tertip komitesi tarafından belirlenen oyunların oynatılma ve işlem süreci hakkında bilgi verilecektir.	İlçe Tertip Komitesi	NİSAN 2024	Seminerler tamamlandıktan sonra resmi yazı ile İl Milli Eğitim Müdürlüğü bilgilendirilecektir.
5- İlçe Spor Müdürlüğü ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerince G.Ç. Oyunları konusunda Eğitim Desteği	İhtiyaç duyulan okullarda okul bahçelerinin oyun sahalarının düzenlenmesi, okulun çalışmalarına destek verilmesi gerekmektedir. Geleneksel Çocuk Oyunları Şenliği kapsamında okullar belirlenecek olup okul ve öğrenci sayılarının tespit edilecektir.	İlçe Tertip Komitesi	NİSAN 2024	Okul idaresinin belirleyeceği bir öğretmen ve her okuldan ilgili müdür yardımcısı ile İlçe Tertip Komitesi

6-İlçelerde ve Eğitim bölgelerindeki okulların ziyaret edilmesi	İlçe tertip komitesi ilçeye bağlı okullardaki oyunların oynatılmasını okullardaki çocuk oyunları komisyonu ile iş birliği içerisinde yürütülecektir. Oyunların oynatıldığı okullar ziyaret edilecektir.	İlçe Tertip Komitesi	NİSAN 2024	Faaliyette bulunan okullar ziyaret edilecektir.
7-“Geleneksel Çocuk Oyunları” Sınıflar arası şenlik etkinlikleri	İkili öğretim yapan okullarda eğitim-öğretimin aksamaması için sabahçı grupların yarışmalarını öğleden sonra, öğlenci grupların yarışmalarını sabah yapmaları gerekmektedir.	Okul Müdürü veya görevlendireceği müdür yardımcısı Okul Çocuk Oyunları komisyonu	15 Nisan 2024 06 Mayıs 2024	İlçelerde yapılacak etkinlikler için yarışma sonuçlarının İlçe Gençlik ve Spor Müdürlüğü Geleneksel Çocuk Oyunları Koordinatörlüğüne resmi yazı ile bildirilecektir.

8-Çocuk Oyunları ve İfet kartı oluşturulması	Oyuncu kartları okul çocuk oyunları komisyonunun belirleyeceği kişiler tarafından spor bilgi sistemi üzerinden oluşturulacaktır.	Okul çocuk oyunları komisyonu	Son tarih 31.04.2024	Okul çocuk oyunları komisyonunca belirlenecektir.
9-Çocuk Oyunları Oyunların Oynatılması	İlçede geleneksel çocuk oyunları şenliği düzenlenecektir. Okullar bilgilendirilecektir.	Trabzon İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve İlçe Spor Müdürlüğü Tertip Komitesi	13-17 Mayıs 2024	Okullarını temsil edecek şubeler belirlendikten sonra ilçede şenlik havasında oyunlar oynatılacaktır. İlçelerden çıkan okullar için AYRICA İLDE BİR DÜZENLEME YAPILACAKTIR.

10- Geleneksel Çocuk Oyunları” İlçe çocuk oyunları şenliği	İlçelerini temsil edecek okulların bilgileri İl Müdürlüğümüze rapor (Ek-1) halinde bildirilecektir.	İlçe Tertip Komitesi	SON TARİH 20 MAYIS 2024	İLÇE TERTİP KOMİTESİ Çocuk Oyunları Komisyonu tarafından 20 MAYIS 2024 PAZARTESİ GÜNÜNE KADAR İL MÜDÜRLÜĞÜMÜZE SONUÇLAR RAPOR HALİNDE BİLDİRİLECEKTİR.
11- Geleneksel Çocuk Oyunları” İL ÇOCUK OYUNLARI ŞENLİĞİ	İlçe Müdürlükleri tarafından bildirilen okullar arasında çocuk oyunları şenliği düzenlenecektir. Her ilçeden ilçesini temsilen 1.-2.-3.-4. sınıflardan kazanan birer şube katılacaktır.	İl Tertip Komitesi	MAYIS 2024	Yer ve tarih ilçelere bildirilecektir.

1.2.3.4.SINIFLARA AŐAĐIDA BELİRTİLEN OYUNLAR SIRASI İLE OYNATILACAKTIR. OYUNLARIN PUANLAMASI EŐİTTİR.

OYNATILACAK OYUNLAR

1.OYUN MENDİL KAPMACA

2.OYUN ÇİFT AYAK ATLAMA OYUNU

3.OYUN EL DEYDİREREK BAYRAK KOŐUSU

1-İlçe tertip komiteleri eğitim ve seminer çalışmalarını kendileri belirleyebileceklerdir. Ancak belirtilen tarihlerden sonra yapılamaz.

2-YarıŐmalarda sınıf bazında kız veya erkek öğrenci sayısı yetersizse; erkek öğrenci yerine kendi sınıfından kız öğrenci ile takımını tamamlayabileceklerdir. Kız ve erkek oyuncu sayısı yetersiz ise bir alt sınıftan kız öğrenci takviyesi yapılabilecektir.

3-Takımlar, eđer yedek oyuncu sayısı yeterli deęilse asil oyuncu sayısı ile oyunlara katılabileceklerdir.

4-Takımları oluŐtururken okul içinde sınıflar arası nakillerde en az 30 (otuz) gün öncesinde o sınıfın kayıtlı öğrencisi olması gerekmektedir.

5-İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri öğrenci katılım belgelerini kendileri hazırlayacaklardır.

6-Okul Müdürlükleri, oyunlara katılan her öğrenci için Gençlik ve Spor İl Müdürlüęünün ‘okul spor bilgi sistemi’ üzerinden oyuncu girişlerinin yapılmasını saęlayarak öğrenci sayılarının 31.04.2024 tarihine kadar İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerine bildirilmesini saęlayacaklardır.

7-Sınıflar düzeyinde oynanacak oyunlar il tertip komitesince belirlenip yukarıda bildirilmiŐtir. EŐit puanlı 3 oyun sırası ile tüm sınıflarda oynatılacak olup iki oyunu kazanan bir üst tura çıkacaktır. Oyunlar ve kuralları tüm okullara bildirilecek olup sınıftaki tüm öğrencilere öğretiliecektir. Dolayısıyla sınıftaki tüm öğrencilerin sisteme girişleri ve oyuncu kartları sistem üzerinden oluŐturulacaktır. **Oyuncu kartları çıktıları sadece il ve ilçelerde düzenlenen Őenliklere katılan oyunculara çıkarılacaktır.**

İLÇE MÜDÜRLÜKLERİNİN VE OKULLARIN TAKİP EDECEKLERİ İŐLEM SIRASI

- İL TERTİP KOMİTESİ VE İLÇE TERTİP KOMİTELERİ İLE TOPLATININ YAPILMASI **27 MART 2024 Bildirilecektir**
- OKULLARDA SİSTEM KAYITLARININ BAŐLATILMASI **NİSAN-MAYIS 2024**
- OKULLARDA SINIFLAR ARASI OYUNLARIN OYNATILMASI **15 NİSAN-06 MAYIS 2024**
- OYUNLARI BİTEN OKULLARIN İLÇE MÜDÜRLÜęÜNE BİLDİRMESİ **06 MAYIS 2024**
- PLANLAMALARIN YAPILIP İLÇEDE ŐENLİK ŐEKİLDE OYUNLARIN ORGANİZASYON EDİLMESİ **13-17 MAYIS 2024**
- İLÇEDE ETKİNLİKLERİ TAMAMLAYAN OKULLARIN İL MÜDÜRLÜęÜMÜZE BİLDİRİLMESİ **20 MAYIS 2024**

